

Wind Pension ApS

CVR-nr. 28655622

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Allan Wind Petersen
Dirigent

Wind Pension ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Wind Pension ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje og investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 5.175.033, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 30.809.317, og en egenkapital på kr. 22.703.723. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

Wind Pension ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Wind Pension ApS Islands Brygge 4 2300 København S
CVR-nr.	28655622
Stiftelsesdato	30. juni 2006
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Allan Wind Petersen , Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Wind Pension ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-47.166	-55.435
Driftsresultat		-47.166	-55.435
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		6.633.952	2.624.640
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		143.861	-55.981
Finansielle indtægter		33.741	35.759
Finansielle omkostninger		-37.874	-15.560
Resultat før skat		6.726.514	2.533.423
Skat af årets resultat		-1.551.481	185.648
Årets resultat		5.175.033	2.719.071
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.584.952	2.374.640
Overført resultat		539.481	246.031
		5.175.033	2.719.071

Wind Pension ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	12.414.305	8.665.612
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	11.823.616	10.987.357
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.714.717	342.305
Finansielle anlægsaktiver		25.952.638	19.995.274
Anlægsaktiver		25.952.638	19.995.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		568	10.568
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.124.691
Tilgodehavender		2.000.568	1.135.259
Likvide beholdninger		2.856.111	755.854
Omsætningsaktiver		4.856.679	1.891.113
Aktiver		30.809.317	21.886.387

Wind Pension ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.127.280	13.542.328
Overført resultat		4.400.843	3.861.362
Udbytte for regnskabsåret		50.600	98.400
Egenkapital	4	22.703.723	17.627.090
Hensættelser til udskudt skat		5.543.449	4.014.364
Hensatte forpligtelser		5.543.449	4.014.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.563	40.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.141.145	122.762
Selskabsskat		30.916	16.442
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		367	0
Anden gæld		1.289.204	7.664
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.950	57.690
Kortfristede gældsforpligtelser		2.562.145	244.933
Gældsforpligtelser		2.562.145	244.933
Passiver		30.809.317	21.886.387
Eventualforpligtelser	5		

Wind Pension ApS

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	5.235.641	5.235.641
Kostpris ultimo	5.235.641	5.235.641
Opskrivninger primo	3.429.971	2.983.823
Årets resultat	3.748.693	446.148
Opskrivninger ultimo	7.178.664	3.429.971
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.414.305	8.665.612

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomskommanditselskab et Islands Brygge 4	København	100,00	12.159.504	3.749.952
Ejendomsanpartsselskabet Islands Brygge 4	København	100,00	139.233	1.433
Ejendomsanpartsselskabet WMB 01	København	100,00	115.568	-2.692
			12.414.305	3.748.693

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
K/S Centrumgaden 15-37, Ballerup	Egedal	33,30	34.697.012	-406.848
Centrumgaden 15-37, Ballerup ApS	Egedal	33,30	35.458	-12.769
Wind Administration ApS	København	49,00	502.285	141.250
			35.234.755	-278.367

	2015	2014
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	875.000	875.000
Kostpris ultimo	875.000	875.000
Opskrivninger primo	10.112.357	8.183.865
Udloddet udbytte	-2.049.000	-250.000
Årets resultat	2.885.259	2.178.492
Opskrivninger ultimo	10.948.616	10.112.357
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.823.616	10.987.357

Wind Pension ApS

Noter

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	13.542.328	3.861.362	98.400	17.627.090
Udbetalt udbytte fra sidste år				-98.400	-98.400
Forslag til årets resultatdisponering		4.584.952	539.481	50.600	5.175.033
	125.000	18.127.280	4.400.843	50.600	22.703.723

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er kommanditist i K/S Centrumgaden 15-37, Ballerup med en samlet kommanditkapital på kr. 7.500.000. Heraf hæfter Wind Pension ApS for 2.500.000.

Wind Pension ApS har ikke stillet andre sikkerheder for dette kommanditselskab.

Endvidere er Wind Pension ApS kommanditist i Ejendomskommanditselskabet Island Brygge 4, hvor der eksisterer en resthæftelse på kr. 1.200.000

Til sikkerhed for Ejendomskommanditselskabet Island Brygge 4 er pantsat værdien af anparterne i Ejendomsanpartsselskabet Islands Brygge 4 svarende til kr. 125.000.

Selskabet har tillige stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for alt mellemværende som selskabet Wind Administration ApS måtte have overfor Wind Administration ApS' bank.

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne for skat af koncernens sambeskattede indkomst.